UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2024

                                            Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND huyện Phù Mỹ.

Theo báo cáo Tuần của Ban QLDA Giao thông tỉnh ngày 13/9/2024 về

tình hình thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng và triển khai thi

công các dự án giao thông trọng điểm do Ban QLDA Giao thông tỉnh làm Chủ

đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan báo cáo cụ thể tình hình triển khai thi công các gói thầu xây dựng dự án

Tuyến đường kết nối đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến đường ven biển

(ĐT.639) trên địa bàn huyện Phù Mỹ, đối chiếu với kế hoạch tiến độ thực hiện

dự án đã được phê duyệt, đề xuất biện pháp xử lý phù hợp, nhất là các đơn vị
đang chậm tiến độ như: Công ty TNHH Tân Lập và Công ty cổ phần HBC Hưng
Việt QN; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện trước ngày

20/9/2024.

Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                       TL. CHỦ TỊCH
                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                   Trần Trọng Triêm

Về việc tập trung đẩy nhanh tiến độ

thi công dự án Tuyến đường kết nối

đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến

đường ven biển (ĐT.639) trên địa

bàn huyện Phù Mỹ.

7186 13